
Preise ab 1.1.2019

Ausritte pro Person EUR 30,- / 1 Stunde
EUR 50,- / 2 Stunden

Halbtagesritt EUR 80,-

Tagesritt EUR 140,-
Einkehr im Gasthof (nicht im Preis enthalten)

2-Tages-Ritt EUR 260,-
Einkehr und Übernachtung im Gasthof (im Preis nicht enthalten)

Mehrtagesritte, Packpferdewanderungen nach Vereinbarung
Kontakt: Gudrun, Tel. 09131 – 43454

Ponyführen EUR 15,- / halbe Stunde und Pferd (incl. Putzen, satteln)
EUR 25,- / Stunde und Pferd

Heilsame Begegnung mit dem Pferd EUR 35,- / Stunde

Kindergeburtstage nach Vereinbarung

Kontakt: Sumitra Antje, Tel. 09243 – 701538

Essen am Lagerfeuer EUR 18,- / Person
Incl. Getränke 1 Kind bis einschl. 14 Jahre frei pro zahlendem Erwachsenem

Kinder von 8 bis 14 Jahre EUR 9,-

Übernachtung im Tipi EUR 30,- / Person incl. Feuerholz, Frühstück
Kinder von 8 bis einschl. 14 Jahre EUR 20,-

Kontakt: Anna, Tel. 09243 - 39 89 975


